ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  87/2014 - TP

87/2014

87/2014

03/07/2014

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CONSTRUTORA CONAV LTDA ME     (10264)

1 AQUISIÇÃO DE OBRA DE EMPREITADA INTEGRAL COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PARA CONSTRUÇÃO DE
ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL 06 (SEIS) SALAS, NO
LOTE RURAL Nº 50, LINHA SACHET, INTERIOR DO MUNICÍPIO
DE QUILOMBO, COM ÁREA TOTAL DE  851,63M2, CONFORME
MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO PADRÃO
FNDE, E EM ATENDIMENTO AO TERMO DE COMPROMISSO
PAR Nº 32369/2014.

obra 1,00  0,0000 938.933,89    938.933,89

Total do Fornecedor: 938.933,89

Total Geral: 938.933,89

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

87/2014

87/2014-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

22/07/2014
AQUISIÇÃO DE EMPREITADA INTEGRAL P/EXECUÇÃO DE OBRA P/CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DO
ENSINO FUNDAMENTAL 06 (SEIS) SALAS, NA LINHA SACHET-QUILOMBO-SC., C/ÁREA TOTAL DE
851,63M2,CFE.PROJETO PADRÃO DO FNDE/MEC E EM ATENDIMENTO AO TERMO DE
COMPROMISSO PAR Nº 32369/2014.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   22   de  Julho   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------